公司—华夏优势增长混

合型证券投资基金

其他 4,599,827 1.48 0 0

全国社保基金一一六组

合
其他 4,300,000 1.38 0 0

段贤柱 境内自然人 3,600,350 1.16 3,386,250 0

合计  169,623,676 54.52 58,087,094 9,200,000

截至 2015 年 11 月 10 日，新增股份在中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司办理登记完毕后，公司前十名股东情况列表如下：

股东名称 股东性质
持股总数

（股）

持股比例

（%）

持有有限售

条件股份数

量（股）

质押或冻结的

股份数量

（股）

王代雪 境内自然人 71,117,018 21.52 59,933,402 9,200,000

重庆三峡油漆股份有限

公司

境内非国有

法人
40,000,000 12.10 0 0

北京科技风险投资股份

有限公司
国有法人 15,163,940 4.59 0 0

北京北陆药业股份有限公司  非公开发行股票上市公告书

11

股东名称 股东性质
持股总数

（股）

持股比例

（%）

持有有限售

条件股份数

量（股）

质押或冻结的

股份数量

（股）

中国工商银行股份有限

公司—汇添富外延增长

主题股票型证券投资基

金

其他 12,169,902 3.68 0 0

中国工商银行—汇添富

均衡增长混合型证券投

资基金

其他 8,000,000 2.42 0 0

全国社保基金一一七组

合
其他 7,935,197 2.40 0 0

常州京湖资本管理有限

公司

境内非国有

法人
7,751,937 2.35 7,751,937 0

中国工商银行股份有限

公司－富国医疗保健行

业混合型证券投资基金

其他 7,068,451 2.140 0 0

中国建设银行股份有限

公司－华夏优势增长混

合型证券投资基金

其他 5,608,627 1.700 0 0

李晓祥 境内自然人 5,232,558 1.58 5,232,558 0

合计  180,047,630 54.48 72,917,897 9,200,000

（三）公司董事、监事、高级管理人员发行前后持股变动情况

公司董事长、控股股东、实际控制人王代雪，以及公司副总经理、董事会秘

书刘宁是本次非公开发行的发行对象。本次发行前后，王代雪、刘宁的持股数量

变化情况如下：

北京北陆药业股份有限公司  非公开发行股票上市公告书

12

姓名 职务
本次发行前持股数

（股）
持股变动数（股）

本次发行后持股数

（股）

王代雪 董事长 65,884,460 5,232,558 71,117,018

刘宁
副总经理、

董事会秘书
549,900 1,162,790 1,712,690

合计  66,434,360 6,395,348 72,829,708

除上述变化外，其他董事、监事、高级管理人员不会因本次非公开发行导致

直接持股数量发生变化。

（四）股份变动对主要财务指标的影响

项目 期间 本次发行前 本次发行后

归属于上市公司股东

的每股净资产

（元/股）

2015 年 9 月 30 日 2.23 2.84

2014 年 12 月 31 日 2.00 2.63

全面摊薄归属于上市

公司股东的每股收益

（元/股）

2015 年 1-9 月 0.25 0.24

2014 年度 0.28 0.26

（五）财务会计信息及管理层讨论与分析

1、主要财务数据

（1）合并资产负债表主要数据

单位：元

项目 2015-9-30 2014-12-31 2013-12-31 2012-12-31

资产总额 992,822,063.14 907,004,932.35 620,542,201.37 583,596,563.90

北京北陆药业股份有限公司  非公开发行股票上市公告书

13

项目 2015-9-30 2014-12-31 2013-12-31 2012-12-31

负债总额 248,957,576.68 240,671,754.85 61,161,212.76 59,637,474.87

股东权益合计 743,864,486.46 666,333,177.50 559,380,988.61 523,959,089.03